АМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ
Внеочередного заседания комиссии по проведению административной реформы
 (далее – заседание, комиссия соответственно)

г. Устюжна									 «01» февраля 2018 года

Заседание началось в 10.00 (г. Устюжна ул. Карла Маркса, д.2, зал)
Заседание вел заместитель председателя комиссии Рогозина Т.Н. (председательствующий), при ведении протокола секретарем  комиссии Знаменской Я.А.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Рогозина Т.Н., Устинов А.Б., Артамонова А.В., Суровицын А.И., Левина Г.В., Малышева И.О., Порошина Л.Н., Федорова Ю.И., Ильина Я.В., Малясов А.Г., Знаменская Я.А., Петрова М.В., Мурашова К.В. 13 (чел.)
ОТСУТСТВОВАЛИ:
кворум (2/3 состава комиссии) имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в постановление администрации Устюженского муниципального района от 11.05.2017 № 312 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»
2. О внесении изменений в постановление администрации Устюженского муниципального района от 13.03.2017 № 111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
3. О дате заседания комиссии по проведению административной реформы

1. СЛУШАЛИ:
О внесении изменений в постановление администрации Устюженского муниципального района от 11.05.2017 № 312 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»

ВЫСТУПИЛИ:
	Артамонова А.В.

Новожилова И.А.
	-заведующий юридическим отделом администрации района

-заведующий сектором  архитектуры, строительства и экологии администрации района

РЕШИЛИ:
Проект постановления о внесении изменений в постановление администрации района  от 11.05.2017 № 312 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» считать предварительно рассмотренным и одобренным.

2. СЛУШАЛИ:
О внесении изменений в постановление администрации Устюженского муниципального района от 13.03.2017 № 111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
ВЫСТУПИЛИ:

	Артамонова А.В.

Новожилова И.А.
	-заведующий юридическим отделом администрации района

-заведующий сектором архитектуры, строительства и экологии администрации района

РЕШИЛИ:
Проект постановления о внесении изменений в постановление администрации района  от 13.03.2017 № 111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» считать предварительно рассмотренным и одобренным.

 	3.СЛУШАЛИ:
О дате заседания комиссии по проведению административной реформы

ВЫСТУПИЛИ:

		Рогозина Т.Н.
	- заместитель главы по экономической политике – начальник  управления экономического развития и сельского хозяйства

РЕШИЛИ:
Заседание комиссии назначить на 08.02.2018, время заседания будет уточнено дополнительно.

Заместитель председателя                                                                                 Т.Н. Рогозина

Секретарь                                                                                                            Я.А. Знаменская